

Årsredovisning

Borgström Fysio AB

559046-6560

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Höganäs 2023-05-16



Karin Borgström

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fysioterapeutisk verksamhet i Ängelholm.
Företaget har sitt säte i Höganäs.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	995	509	312	987
Resultat efter finansiella poster	24	12	-66	184
Soliditet %	42	48	36	36
Kassalikviditet %	125	181	191	230

Nettoomsättningen har ökat på grund av avslutad föräldraledighet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	86 059	9 363
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		9 363	-9 363
Årets resultat			18 627
Belopp vid årets utgång	50 000	95 422	18 627

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	95 422
Årets resultat	18 627
Summa	114 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	114 049
Summa	114 049

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	994 981	509 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	994 981	509 174
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-226 053	-215 638
Personalkostnader	-712 843	-246 215
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-26 828	-26 828
Summa rörelsekostnader	-965 724	-488 681
Rörelseresultat	29 257	20 493
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	70	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 410	-8 152
Summa finansiella poster	-5 340	-8 152
Resultat efter finansiella poster	23 917	12 341
Resultat före skatt	23 917	12 341
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 290	-2 978
Årets resultat	18 627	9 363

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

3

107 316

134 144

Summa immateriella anläggningstillgångar

107 316

134 144

Summa anläggningstillgångar

107 316

134 144

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

76 962

–

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

–

20 137

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

19 829

17 235

Summa kortfristiga fordringar

96 791

37 372

Kassa och bank

Kassa och bank

183 429

131 682

Summa kassa och bank

183 429

131 682

Summa omsättningstillgångar

280 220

169 054

SUMMA TILLGÅNGAR

387 536

303 198

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

95 422

86 059

Årets resultat

18 627

9 363

Summa fritt eget kapital

114 049

95 422

Summa eget kapital

164 049

145 422

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

–

64 296

Summa långfristiga skulder

–

64 296

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-32 242

-34 554

Övriga skulder

176 996

99 138

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

78 733

28 896

Summa kortfristiga skulder

223 487

93 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

387 536

303 198

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2022

2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

469 500

469 500

Utgående anskaffningsvärden

469 500

469 500

Ingående avskrivningar

-335 356

-308 528

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-26 828

-26 828

Utgående avskrivningar

-362 184

-335 356

Redovisat värde

107 316

134 144

Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-12-31

2021-12-31

Företagets banklån som 2022-12-31 uppgår till 64 296 kr kommer att slutbetalas under 2023.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

64 296

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

64 296

64 284

Not 5 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Företagsinteckning om 150 000 kr hos Swedbank är upptagen i december 2016 och avser ett investeringslån om 450 000 kr för förvärv av en ersättningsetablering. Lånet är redovisat under not 4.

UNDERSKRIFTER

Höganäs



Karin Borgström
2023-05-16